
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL RADIJO DAŽNIŲ (KANALŲ) NAUDOJIMO SĄLYGŲ NUSTATYMO 
UAB „TELE2“ 

 

2018 m. gegužės 24 d. Nr. 1V-496 

Vilnius 

 

 Vadovaudamasis Radijo dažnių (kanalų) skyrimo ir naudojimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos direktoriaus 2005 m. spalio 6 d. įsakymu Nr. 1V-854 „Dėl 

Radijo dažnių (kanalų) skyrimo ir naudojimo taisyklių patvirtinimo“, (toliau – Taisyklės) 7, 48 

punktais bei atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos direktoriaus  

2018 m. gegužės 3 d. įsakymą Nr. 1V-427 „Dėl radijo dažnių (kanalų) skyrimo“: 

1. N u s t a t a u  UAB „Tele2“ (kodas 111471645) (toliau – Leidimo turėtoja) šias 20 MHz 

pločio radijo dažnių kanalo, kurio centrinis dažnis 1462 MHz, naudojimo sąlygas: 

1.1. Radijo dažnių kanalo naudojimo paskirtis – radijo dažnių juostos testavimas, siekiant 

įvertinti šios radijo dažnių juostos panaudojimo privalumus teikiant mobiliojo ryšio paslaugas; 

1.2. Stacionarios radijo ryšio stoties adresu Klaipėdos r. sav. Priekulės I k.: 

1.2.1. koordinatės – WGS84 21,309688, 55,551343; 

1.2.2. antenos aukštis virš žemės paviršiaus – 54 m; 

1.2.3. didžiausia spinduliuotės galia – 33,5 dBW.  

1.3. Leidimo turėtoja neturi kelti žalingųjų trukdžių teisėtai veikiantiems radijo ryšio 

įrenginiams bei kitiems teisėtiems radijo dažnių (kanalų) naudotojams. 

1.4. Leidimo turėtoja, naudodama radijo dažnius (kanalus), privalo laikytis Taisyklėse, šiame 

įsakyme bei kituose elektroninių ryšių veiklą reglamentuojančiuose teisės aktuose nustatytų 

reikalavimų. 

2. N u r o d a u  išsiųsti šį įsakymą UAB „Tele2“ per 3 darbo dienas nuo šio įsakymo 

priėmimo dienos. 

3. I š a i š k i n u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

Direktoriaus pavaduotojas Mindaugas Žilinskas 

 

A. V. 


